DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PAPEL FAMILIAR NA
CONVIVÊNCIA COM O TRANSTORNO ESQUIZOFRÊNICO de autoria de BRENDA
RAQUEL CAVALCANTI MAMEDE ALVES, MONA LISA LOPES DOS SANTOS CALDAS,
HELLEN RENATTA LEOPOLDINO MEDEIROS, TALITA ARAÚJO DE SOUZA , foi
publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57011

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57011